MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

OFÍCIO INTERNO Nº 2401 / 2023 - MURDAP (11.06.05)

Nº do Protocolo: 23232.001110/2023-65
Juiz de Fora-MG, 21 de Agosto de 2023

Senhor Diretor,

Em atenção ao pedido constante no OFÍCIO INTERNO Nº 2398/2023 - JFADAP, AUTORIZAMOS o remanejamento
de 7 unidades do item 38, decorrente do Pregão Eletrônico nº 07/2023 do Instituto Federal de São Paulo.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 21/08/2023 11:25 )

ISAAC EUZEBIO DE FARIA
DIRETOR

Matrícula: 1925943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
2401, ano: 2023, tipo: OFÍCIO INTERNO, data de emissão: 21/08/2023 e o código de verificação: 83c5207fd5

Firefox https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento...

1 of 1 21/08/2023, 11:26

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf